До:
АКАДЕМИЈА ЗА МЕНАЏЕРИ
СКОПЈЕ
 П Р И Ј А В А
од: ___________________________________________________________________,
со адреса: _____________________________________________________________,
вработен (а) во: _______________________________________________________,
вкупно работно искуство: _______________________________________________,
контакт тел:  _________________________________________________________,
E-mail:  ________________________________________________________________.
Во врска со објавениот Конкурс за доделување на стипендии за предавања на Академијата за Менаџери за академската 2012/2013 година од страна на Министерството за образование и наука на Република Македонија, објавен на веб страницата на Министерството, во прилог Ви ги доставувам потребните документи наведени во Конкурсот.
Однапред Ви благодарам.
___________ 2012г. 

Скопје
Доставил:

________________
